

ÅBEN DAGSORDEN

Det er kun muligt for udvalgets medlemmer og særligt inviterede at deltage i mødet.

Mødetidspunkt

24-09-2019 kl. 08:00

Mødested

Mødecenter A, Lokale 3 på Ballerup Rådhus

Deltagere

Jesper Würtzen (A) (borgmester)	formand	Deltog
Lolan Marianne Ottesen (A)	næstformand	Deltog
Ali Abbasi (Ø)	medlem	Deltog
Allan Kristensen (C)	medlem	Deltog
Charlotte Holtermann (A)	medlem	Deltog
Hella Hardø Tiedemann (A)	medlem	Deltog
Kåre Harder Olesen (V)	medlem	Deltog
Michael Jensen (O)	medlem	Deltog
Musa Kekec (A)	medlem	Deltog
Peter Als (A)	medlem	Deltog
Ulrik Falk-Sørensen (F)	medlem	Deltog
Eik Møller (kommunaldirektør)	fra administrationen, sekretær	Deltog
Carsten Riis (direktør)	fra administrationen	Deltog
Mette Vaaben Mortensen (direktør)	fra administrationen	Deltog
Anne Vang Rasmussen (direktør)	fra administrationen	Deltog

Indholdsfortegnelse

29. [LUKKET Godkendelse af centerchef for Center for Skoler. Ins](#) Lukket Punkt

29. LUKKET Godkendelse af centerchef for Center for Skoler, Institutioner og Kultur

Sagsnummer 81.00.00-A00-6-19

Tidligere behandling

Økonomiudvalget den 21. maj 2019 Punkt 6

Indhold

Sammendrag

Stillingen som centerchef i Center for Skoler, Institutioner og Kultur har været slået op med henblik på besættelse pr. 1. november 2019. Stillingen har været i genopslag på grund af for få kvalificerede ansøgere i første omgang.

Ansættelsesudvalget afholdt den 20. september 2019 anden samtalerunde med tre kandidater.

Baggrund

Økonomiudvalget besluttede på deres møde den 21. maj 2019, at stillingen som centerchef i Center for Skoler, Institutioner og Kultur (C-SIK) skal besættes, og at rekrutteringsprocessen køres af interne ressourcer i Center for HR og Organisationsudvikling.

Økonomiudvalget besluttede på mødet den 21. maj 2019, at borgmester Jesper Würtzen (A), Peter Als (A), Ulrik Falk Sørensen (F) og Allan Christensen (C) deltager i anden samtalerunde.

Sagsfremstilling

Stillingen som centerchef i Center for Skoler, Institutioner og Kultur har været i opslag.

Der var 29 ansøgere til stillingen. Der blev indkaldt fem kandidater til første samtalerunde. På baggrund af første samtalerunde besluttede ansættelsesudvalget at sende stillingen i genopslag. En kandidat gik direkte videre til anden samtalerunde den 20. september 2019.

I forbindelse med genopslaget har der været 30 ansøgere til stillingen, heraf ganske få gengangere fra første runde. Der blev indkaldt fire kandidater til første samtalerunde. Heraf gik to kandidater videre til anden samtalerunde den 20. september 2019.

Der var derfor i alt tre kandidater til anden samtale den 20. september 2019.

Første samtalerunde blev afholdt af administrationen, mens de politiske medlemmer af ansættelsesudvalget deltog i anden runde.

Det er et enigt ansættelsesudvalg, der indstiller at Per Kensø, nuværende centerchef i Slagele Kommune, ansættes som centerchef i Center for Skoler, Institutioner og Kultur.

Økonomiske konsekvenser og finansiering

Ingen økonomiske konsekvenser

Bilag

0 bilag

Beslutningen træffes af

Økonomiudvalget

Indstilling

Direktør Anne Vang Rasmussen indstiller på ansættelsesudvalgets vegne, at

1. Per Kensø, nuværende centerchef i Slagelse Kommune, ansættes som centerchef i Center for Skoler, Institutioner og Kultur med virkning fra den 1. november 2019.

Beslutning

Indstillingen godkendt

Afbud/Fraværende

Navn	Deltagelse	Bemærkninger
------	------------	--------------